

حادثه‌ها

دستگیری مدعی پیامبری

● **ایرنا:** فردی که در سالان اجتماعات فرمانداری شاهرواد ادعای پیامبری کرد توسط فرمانده نیروی انتظامی این شهرستان دستگیر شد.
چهارشنبه‌شب در جلسه ستاد احیای امربهمعروف و نهی‌ازمنکر که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرائی، واحدهای تولیدی، اتحادیه‌های صنفی، امام جمعه و فرماندار شهرستان شاهرواد برگزار شد، قبل از شروع این جلسه فردی با صدای بلند وارد شد و اعلام کرد پیامبر است.

در حالی که بیش از یکصدنفر از مسوولان این شهرستان داخل سالن حضور داشتند، فرمانده نیروی انتظامی شاهرواد از این فرد خواست جلسه را ترک کند اما او با صدای بلند فریاد می‌زد به من دست نزنید، در حالی که ادامه رفتار این فرد و سخنان او جلسه را از حالت عادی خارج کرده بود، فرمانده نیروی انتظامی شاهرواد از همه شرکت‌کنندگان خواست سالن را ترک کنند تا با آرامش مدعی پیامبری را دستگیر کنند.
این مرد پس از چنددقیقه گفت‌وگو بازداشت شد.

قتل هولناک زن میانسال

● **باشگاه خبرنگاران:** پسرانی که پس از ربودن طلاجات زنی میانسال او را به قتل رسانده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ بارونی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر در این‌باره گفت: هفته گذشته پرونده‌ای در خصوص مفقودشدن زنی ۵۲ساله به پلیس آگاهی استان بوشهر ارجاع شد. وی ادامه داد: کارآگاهان پس از تکمیل‌شدن تحقیقاتشان دریافتند این زن آخرین مرتبه در یک خودرو پراید رویت شده است. آنها دو جوان سرنشین این خودرو را که سابقه شرارت نیز داشتند، دستگیر کردند. سرهنگ بارونی گفت: متهمان پس از انتقال به پایگاه پلیس آگاهی به قتل زن میانسال اعتراف کردند و توضیح دادند مقتول را به‌عنوان مسافر سوار کردند و در بین راه او را برای سرق ت طلاجاتش به قتل رساندند و برای اینکه پلیس را گمراه کنند، جسد را به کوه‌های اطراف دشتستان برند و از ارتفاع بسیار زیاد وی را به پایین پرت کردند.

دستگیری ۴ پسر به اتهام آزار زن جوان

● **باشگاه خبرنگاران:** ماموران پلیس چهارپسر را که به ربودن زنی جوان او را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، دستگیر کردند.
فردی روز ۲۸مهر به کلانتری خانی‌آباد نو مراجعه کرد و به ماموران گفت: دقایقی پیش همسرم در تماسی تلفنی با تلفن همراهش به من اطلاع داد توسط گروهی ربوده شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته و الان نیز در میدان درشت محبوس شده است. ماموران انتظامی پس از چند ساعت فعالیت‌گسترده اطلاعاتی توانستند زن جوان را نجات دهند و یکی از متهمان حاضر در محل را دستگیر کنند. در بررسی‌ها مشخص شد این فرد از نوجوه‌های یکی از اشترار ملقب به «سعید قرقی» است. متهم در بازجویی‌های فنی پلیسی به هیچ عنوان با ماموران همکاری نکرد و کار برای دستگیری سایر عاملان این پرونده بسیار دشوار شد. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه سه‌روز پیش ماموران اطلاعات کلانتری خانی‌آباد نو موفق شدند یکی از پاتوق‌های نوجمه‌های «سعید قرقی» را در بازار میوه‌ترتار شناسایی و سه متهم را دستگیر کنند. این متهمان به ادم‌ربایی و آزار اذیت دختر جوان اعتراف کردند و در نهایت پرونده آنان برای بررسی بیشتر به مقام قضایی ارجاع شد.

شرق: مردی که دختر جوانی را ربوده و وی را به آتش کشیده است، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، اعضای خانواده‌ای روز ۲۷مهر با مراجعه به دادسرای امور جنایی تهران و طرح شکایتی اعلام کردند دختر آنها پس از ربوده‌شدن توسط جوانی که از وی درخواست ازدواج کرده اما پاسخ منفی گرفته، به آتش کشیده شده و در حال حاضر نیز در بیمارستان بستری است.

اداره یازدهم پلیس آگاهی پس از تشکیل پرونده مسوول تحقیق در این‌باره شدند و با مراجعه به بیمارستان به تحقیق از دختر جوان پرداختند.

شاکی ۳۲ساله در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به قصد خرید از خانه خارج شده بودم که ناگهان جوانی که از من درخواست ازدواج کرده و به وی جواب منفی داده بودم، با خودرو سواری پراید نقره‌ای و تهدید چاقو مرا به‌زور سوار ماشین کرد و پس از بردن من به خانه‌ای در محدوده میدان نبوت، دستوپایم را بست و مرا به آتش کشید.

شاکی در ادامه گفت: پس از دقایقی سوختن در آتش و در حالی‌که خواستگار سابقم در طول این مدت مقابلم ایستاده بود و دیوانه‌وار می‌خندید، مرا به بیمارستان منتقل کرد و از آنجا متواری شد. مسوولان بیمارستان بلافاصله با خانواده‌ام تماس گرفتند و موضوع را به آنها اطلاع دادند که آنها نیز بلافاصله به تهران و بیمارستان آمدند.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند متهم پرونده، به‌عنوان مشاور در بنگاهی واقع در منطقه نارمک مشغول به کار بوده و آشنایی وی با شاکی نیز از طریق مراجعه دختر جوان به بنگاه محل کار وی به‌وجود آمده، به این صورت که شاکی پس از پذیرش در دانشگاه برای اجاره سویت دانشجویی در نزدیکی دانشگاه محل تحصیل خود، به بنگاه محل کار متهم ۲۳ساله به نام «فرشیدش» رفته و فرشید پس از مدتی با اطلاعاتی که از محل سکونت و شماره تماس شاکی داشسته نزد او رفته و درخواست ازدواج کرده اما با پاسخ منفی از سوی شاکی روبه‌رو شده است.
کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از هویت متهم بنگاه و محل سکونت فرشید را شناسایی و او را دستگیر کردند.
متهم پس از دستگیری ابتدا منکر ارتکاب آدم‌ربایی و آتش‌زدن شاکی شد اما پس از ترخیص شاکی از بیمارستان و انجام مواجهه حضوری به‌ناچار لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را اینگونه بیان کرد: این کار را فقط به این علت انجام دادم تا شاکی مجبور شود با من ازدواج کند»
سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با

فارس: رئیس دادگستری شهرستان جیرفت گفت: تلاش

پنج‌نفر از زندانیان محکوم به‌اعدام در زندان جیرفت برای فرار، با حضور به‌موقع مسوولان با شکست مواجه شد.
احمدعلی انجبروز اظهار کرد: پنج‌زندانی در شهرستان جیرفت که به اعدام محکوم شده بودند با حفر کانلی به طول ۱۵متر از سالن دارالقرآن زندان قصد فرار به خارج از زندان را داشتند که با حضور به‌موقع مسوولان زندان این اقدام با شکست مواجه شد. وی بیان کرد: این زندانیان از جمله محکومان سابق‌مدار بودند که در مجموع حمل بیش از ۲۰۰کیلوگرم موادمخدر از نوع

شرق: دایي و خواهرزاده که به‌صورت مسلحانه به طلافروشی

دستبرد زده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما سرقت مسلحانه از طلافروشی در شهر ک ولیمصر ساعت ۱۶:۱۵ روز دهم ماه جاری به ماموران پلیس تهران اطلاع داده و با حضور آنها در محل مشخص شد دو سارق جوان، با استفاده از سلاح کمری و قمه اقدام به سرقت طلا و جواهرات داخل ویترین طلافروشی کرده و پس از آن با خودرو سواری ريو سفیدرنگ از محل متواری شده‌اند. رسیدگی به این پرونده بعد از مشخص‌شدن موضوع به اداره یکم مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران سپرده شد و صاحب طلافروشی به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۶ روز حادثه طبق روال هر روز، مغازم‌ام را باز-ا کردم. چند دقیقه بعد جوانی با لباس قرمز از پشت در طلافروشی به من گفت سکه‌می خواهد به همین دلیل در را برایش باز کردم اما او بلافاصله سلاحی کمری را از زیر لباسش بیرون کشید و چند ثانیه بعد، نفر دوم با کیف و قمه‌به‌دست وارد شد. آن دو با فحاشی و سروصدا مرا تهدید کردند. نفر دوم از روی پیشخوان به طرف دیگر پرید و

حوادث

پسری دختر مورد علاقه‌اش را آتش زد



تا‌یید این خبر گفت: با توجه به اعتراضات صریح متهم و به دستور قاضی عموزاد، بازپرس شعبه سیزدهم دادسرای امور جنایی تهران، متهم با قرار بازداشت موقت برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفته است.

گفت‌وگو با متهم

فرشید در گفت‌وگویی با خبرنگار ما جزئیاتی از ماجرا را توضیح داده است. حرف‌های متهم صرفاً ادعایی است که وی مطرح کرده و مورد تأیید پلیس قرار نگرفته است.

❖ **به چه اتهامی بازداشت شده‌ای؟**

به جرم آدم‌ربایی و شروع به قتل.

❖ **چه کسی را ربوده‌ای؟**

می‌گویند دختر موردعلاقام را ربودام و قصد داشتیم او را بکشیم اما من هیچ‌کدام از این کارها را نکردام.

❖ **پس چرا تو را بازداشت کرده‌اند؟**

چون آن دختر در خانه من سوخته است.

❖ **یعنی چه سوخته است؟ خودبه‌خود دچار سوختگی شده است؟**

نه من روی او الکل ریختم اما قصد آتش‌زدنش را نداشتم.

❖ **چطور ممکن است قصد آتش‌زدن او را نداشته باشی و آن دختر ناگهان آتش بگیرد؟**

او به خانه من آمد و من دست‌وپایش را با شلنگ بستم. بعد الکی را که برای روشن کردن زغال در خانه داشتم روی او ریختم و در فاصله یکمتری‌اش ایستادم

و فندک را روشن کردم. ناگهان او آتش گرفت. چون محیط بسته بود و گاز الکل در هوا وجود داشت، جرقه فندک باعث شد او آتش بگیرد.

❖ **وقتی روی او الکل ریختی و آتش گرفت چطور به بیمارستان منتقل شد؟**
من نمی‌خواستم او را آتش بزنم فقط می‌خواستم بترسانمش. وقتی فندک را زدم ناگهان آتش گرفت و من که دستپاچه شده بودم با دست او را خاموش کردم و خودم به بیمارستان رساندمش.

❖ **اصلا چرا چنین کاری کردی و روی آن دختر الکل ریختی؟**

می‌خواستم او را بترسانم تا تکلیف خودش و من را روشن کند.

❖ **مگر قرار نبود با هم ازدواج کنید؟ چرا باید او را می‌ترساندی؟**

تصمیم به ازدواج بیشتر از طرف من بود. او هم به این کار بی‌میل نبود اما در عمل خلاف این عمل می‌کرد و رفتار متناقضی داشت. احساس می‌کردم به‌غیر از من با افراد دیگری هم ارتباط دارد. همین افکار مرا پریشان می‌کرد البته او هم با این رفتارش به این تصورات دامن می‌زد.

❖ **مگر چه کار می‌کرد که باعث پریشانی‌ات می‌شد؟**

مثلا در روزی که این اتفاق افتاد او به من زنگ زد و گفت پیش پسری به نام فرشید است و دارد پیش من می‌آید. وقتی به خانه‌ام آمد با هم دعوایمان شد.
❖ **اما در پرونده‌ای که در آگاهی داری طبق اعتراضات خودت گفته‌ای او را به‌زور چاقو به خانه بردای.**

او خودش زرد و به خانه من آمد.
❖ **هنوز توضیح ندادهای چرا فکر می‌کردی آن دختر با افراد دیگری ارتباط دارد؟**

چون حرف‌های متناقضی می‌زد. حتی درباره سنش به من دروغ گفته بود. او به من گفته بود ۲۵ یا ۲۶سال دارد اما وقتی ماموران آگاهی مرا بازداشت کردند فهمیدم ۲۳سال دارد.

❖ **آیا این‌ها دلیل می‌شود تو این کار را بکنی؟**

نه، اشتباه کردم.

❖ **آن دختر را اولین بار کجا دیدی؟**

او و خواهرش یک‌روز برای دیدن خانه به بنگاه ما آمدند و شماره تلفن به‌هم دادیم بعد به‌هم زنگ زدیم و او را تباطمان شروع شد.

❖ **چقدر درس خواندای و شغلت چیست؟**

من فوق‌دیپلم کامپیوتر دارم ولی شغل اصلی‌ام مربی باشگاه رزمی است و گاهی هم در مشاور املاک مشغول می‌شدم.

از سوی دادستانی کل کشور مورد تأیید و تنفیذ قرار گرفته و با توجه به رد پیشنهاد و تقاضای غفو محکومان از سوی کمیسیون‌های غفو استان کرمان و مرکز و موافقت رئیس قوهقضاییه با اجرای بلاغاط قضایی‌شدن پس از تسری مراحل قانونی چهارشنبه هفته گذشته در محوطه زندان جیرفت به اجرا درآمد. وی خاطرنشان کرد: معدومان نقشه فرار خود را به‌صورتی طراحی کرده بودند تا قبل از روز اجرای حکم بتوانند از زندان فرار کنند اما با لورفتن نقشه فرار، دوروز آخر را در قزلبین زندان به‌سر بردند.

و فهمیدند او دایی مصطفی است. کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه دایی و خواهرزاده در ورامین، با اخذ نیابت قضایی به این شهر رفتند و در تحقیقات خوداطلاع پیدا کردند متهمان پس از انتشار تصاویرشان در جراید متواری شده‌اند. سرانجام با انجام تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه هر دو متهم در یکی از شهرهای استان گیلان شناسایی شد و متهمان روز چهاردهم ماه جاری به دام افتادند. آن دو پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی توسط مالبایخته شناسایی شدند و به سرقت از طلافروشی اعتراف کردند. مصطفی (۲۸ساله) در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: خودرو ريو را حدود ۱۵ روز قبل از سرقت از طلافروشی، در خیابان پیروزی دزدیدم. بعد از آن طلافروشی را در شهر ک ولیمصر شناسایی کردم و تحت نظر گرفتم و یک‌روز بعد اول من وارد طلافروشی شدم و بعد امد داخل آمدم. من سلاح را به سمت طلافروش گرفتم و بعد دایی‌ام به بالای ویترین رفت و مقداری طلا را برداشت و سریع بیرون آمدم. من پشت فرمان نشستم و به‌سرعت از محل متواری شدیم. بعد از آن، ماشین را در حوالی ایستگاه مترو‌ها کردم.» مصطفی درباره نحوه سرقت خودرو نیز به کارآگاهان گفت: «خودرو را در گوشه‌ای پارک کرده بودند اما سوئچ روی آن بود و صاحب ماشین نیز چند متر بیشتر از ماشین فاصله نداشت من با دیدن خودرو روشن به‌سرعت پشت فرمان نشستم. «خودرو را در سرقت طلافروشی» (۲۴ساله) نیز در اعترافات مشابه به کارآگاهان گفت: «حدود دو هفته قبل از سرقت طلافروشی به اتفاق خواهرزاده‌ام در خیابان پیروزی خودرو سواری ريو سفیدرنگ را دزدیدیم و بعد از دو هفته به مغازه طلافروشی که مصطفی آن را انتخاب کرده بود، رفتم و سرقت و انجام دادیم.» بنابر این گزارش در حال حاضر هر دو متهم پرونده با قرار بازداشت موقت در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات برای کشف اسلحه و اموال مسروقه و همچنین شناسایی دیگر جرایم احتمالی متهمان در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفته است.

پنج قاره

ایالت بهادر نهر است. روستاییان پس از کور کردن این سارق ۴۶ساله وی را به پلیس تحویل دادند. افسران پلیس در حال تحقیق از عاملان این رفتار هستند.

مرگ کارگران در معدن

● **ششبهوا:** وقوع حادثه در دو معدن آلبانی هفت‌کشته برجا گذاشت. در حادثه اول پنج‌کارگر هنگام جمع‌آوری ذرات فلز بر اثر استنشاق دود دچار خفگی شده و جان خود را از دست دادند. در حادثه دوم بر اثر ریزش معدن نیکل یک کارگر و یک مهندس دچار حادثه و فوت شدند.

مسمومیت ۵۰۹ کودک بر اثر مصرف غذای آلوده

● **ايسنا:** ۵۰۹کودک بر اثر توزیع غذای آلوده بین دانش‌آموزان مدرسه‌ای در شرق ترکیه روانه بیمارستان شدند به گفته منابع بیمارستانی استان «وان» این دانش‌آموزان با علائمی همچون استفراغ، گرفتگی و درد شکمی تحت درمان قرار گرفتند. وزارت آموزش‌وپرورش ترکیه در حال بررسی بیشتر جزئیات این حادثه است.

رخداد

تصادف قطار با کامیون

● **واحد مرکزی خبر:** قطار مسافربری شوشتر– مشهد با تریلر حمل نیشکر تصادف کرد و در اثر آن تریلر واژگون شد. حسن زیودار، مدیرکل راه‌آهن ناحیه زاگرس گفت: بی‌احتیاطی راننده تریلر حامل نیشکر که فاصله را نسبت به ریل قطار رعایت نکرده و تریلر خود را در نزدیکی ریل پارک کرده بود، موجب این حادثه شد. وی افزود: در نتیجه برخورد رکاب دیزل قطار مسافربری با تریلی هر دو آسیب دیدند و ۳۸متر از ریل راه‌آهن از محور خود جابه‌جا شد که با تلاش ماموران راه‌آهن دیروز این محور تعمیر شد. زیودار افزود: این حادثه تلفات جانی نداشت و قطار بعد از توقفی کوتاه به مسیرش ادامه داد و در حال حاضر تردد در این مسیر به صورت عادی جریان دارد.

تأمین هزینه دیالیز بهانه سارق زور گیر

● **ايسنا:** رئیس کلانتری پاسداران از دستگیری سارق زورگیری خبر داد که به بهانه تأمین هزینه دیالیز از مردم کیف‌چاپی می‌کرد.
سرهنگ اقبال آملی گفت: ماموران حین گشت‌زنی متوجه درگیری بین مردم شدند و فهمیدند راکب موتورسیکلت قصد ربودن کیف رزن جوانی را داشت. سرهنگ آملی در ادامه گفت: این سارق به کلانتری منتقل شد و ماموران فهمیدند او دور کمر و گردن خود لوله‌های پلاستیکی پزشکی وصل کرده و کیسه مایعات پزشکی نیز با خود حمل می‌کند. این فرد در اظهارات خود عنوان کرد بیمار دیالیزی است و برای تأمین هزینه درمان اقدام به سرقت از مردم می‌کند. آملی با بیان اینکه ماموران در بازبینی بدنی سارق و تحقیقات فنی متوجه کذب‌بودن ادعای این فرد شدند، گفت: تحقیقات نشان داد متهم ۴۰ساله سارق سابقه‌داری است که از این شیوه به‌عنوان ترفندی برای سرقت استفاده می‌کند.

دستگیری ۳ زن مامورنما

● **شرق:** سه زن که تحت پوشش مامور یکی از ادارات دست به سرقت طلا زده بودند، توسط ماموران دستگیر شدند.
سرهنگ جمال سلمانی، فرمانده انتظامی شهرستان سقز گفت: روز پنجشنبه در بی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت طلا و جواهرات از منزلی مسکونی بلافاصله اکببی از ماموران برای بررسی موضوع به محل رفتند. سلمانی افزود: بررسی‌های انجام‌شده توسط ماموران حکایت از آن داشت که سه‌زن میانسال با معرفی خود به‌عنوان مامور یکی از ادارات وارد منزل موردنظر شده و با تهدید و پاشیدن افشانه دفاع شخصی، اقدام به سرقت طلاهای زن صاحبخانه کرده‌اند. وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات انجام‌شده از اهالی محل دریافتند، سه متهم با استفاده از خودرو پیکان از محل متواری شده‌اند. ماموران با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی پلیس مالک خودرو را شناسایی و دستگیر کردند و او به همکاری با متهمان اعتراف کرد. این‌مقام انتظامی در ادامه اظهار کرد: با اطلاعات به‌دست‌آمده از این متهم، سه‌زن سارق دستگیر شدند و طلاهای مسروقه از آنان کشف و تحویل مالبایخته شد.

گاز جان ۳ عضو خانواده‌ای را گرفت

● **شرق:** سه‌نفر از اعضای خانواده‌ای در فیروزآباد ورامین بر اثر گازگرفتگی در منزل مسکونی خود جانشان را از دست دادند.
سپ از اعلام خبر حادثه گازگرفتگی توسط اهالی محل به ساعته ۱۲۵، بلافاصله آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. رهاشیمی‌شال، رئیس ایستگاه ۸۶ آتش‌نشانی درباره علت بروز این حادثه اظهار کرد: تحقیقات اولیه نشان داد احتمال دارد انتشار گاز منواکسیدکربن ناشی از روشن‌بودن دو بخاری گازی و آب‌گرم‌کن موجود در این ساختمان دوطبقه قدیمی باعث مسمومیت اعضای این خانواده شده باشد. وی افزود: روشن‌بودن وسایل حرارت‌زا در فضای این خانه مسکونی که درزه‌ای در و پنجره‌های آن نیز مسدود شده بود باعث شد گاز منواکسیدر در فضای آن منتشر شود، به‌تدریج اکسیژن به حداقل برسد و موجب گازگرفتگی افراد شود. وی غیراستانداردبودن وسایل حرارتی و نصب نشت‌یاب‌نبودن دودکش‌ها و همچنین کلاhek غیراستاندارد را از جمله علل انتشار گاز منواکسیدکربن در این ساختمان مسکونی ذکر کرد و افزود: میزان آلودگی و نشت گاز منواکسیدکربن در داخل فضای این خانه دوطبقه به حدی بود که زن و ۳۱ و ۲۷ساله در طبقه دوم و سربچه چهارساله آنها در طبقه اول رادچار گازگرفتگی کرد. هاشمی‌شال با اعلام اینکه کارشناسان آتش‌نشانی تهران در حال بررسی بیشتر این حادثه هستند، توصیه کرد: با توجه به اینکه در این ايام شهروندان به‌دلیل سردشدن نسبی هوا اقدام به نصب وسایل حرارتی مانند بخاری می‌کنند جا دارد نسبت به ایمنی این وسایل و همچنین بازبودن مسیر دود و گازهای ناشی از احتراق وسایل حرارتی به خارج از ساختمان و نیز نصب صحن دودکش‌ها توجه جدی داشته باشند تا حادثه‌ای متوجه آنان و خانواده‌هایشان نشود.

بریده‌اخبار

- رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان‌شرقی از اتهام‌باند سارقان داخل خودرو و کشف ۱۲۰فقره سرقت در تبریز خبر داد.**
- راننده کامیون، همسر و فرزند‌خردسالش در حادثه سقوط کامیون خاور در دره‌ای واقع در جاده لشکرک جان باختند.**
- دست‌کم ۱۲۵هزار۰۰۰فقره در پی رسیدن توفان «هایان» به فیلیپین به مناطق امن منتقل شدند.**

سایت ملی مناقصات:
http://iets.mporg.ir
سایت آبنای جنوب‌غربی استان تهران:
Swest.tpwww.co.ir
سایت سامانه کشوری:
http://tender.bazresi.ir
روابط عمومی شر کت آب و فاضلاب جنوب‌غربی استان تهران (سهامی خاص)

سایت ملی مناقصات:
http://iets.mporg.ir
سایت آبنای جنوب‌غربی استان تهران:
Swest.tpwww.co.ir
سایت سامانه کشوری:
http://tender.bazresi.ir
روابط عمومی شر کت آب و فاضلاب جنوب‌غربی استان تهران (سهامی خاص)